
Projekt

z dnia  23 października 2013 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR 242
RADY GMINY KOŁOBRZEG

z dnia 23 października 2013 r.

w sprawie zbycia nieruchomości gruntowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013r., 
poz. 594#1)) oraz art. 37 ust.2 pkt 10 i art. 68 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.#2)) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie bez przetargu nieruchomości gruntowej zabudowanej - działki Nr 17/39 
o pow. 0,0879 ha,  położonej w obrębie ewidencyjnym Rościęcino na rzecz Parafii Rzymskokatolickiej  p.w. św. 
Franciszka z Asyżu w Charzynie przy ul. Szkolnej Nr 4. 

§ 2. Upoważnić Wójta Gminy do udzielenia bonifikaty w wysokości 95% od ceny ustalonej przez 
rzeczoznawcę majątkowego  zgodnie z art. 67 ust.1  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami. Udzielona bonifikata podlegać będzie zwrotowi na zasadach określonych w art. 68 ust.2 
cytowanej ustawy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołobrzeg. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Julian Nowicki

1) zmiany niniejszej ustawy zostały ogłoszone w Dzienniku Ustaw: z 2013 r.,  poz. 645.
2) zmiany niniejszej ustawy zostały ogłoszone w Dzienniku Ustaw: Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz. 963, Nr 155, poz. 1043, Nr 

197, poz. 1307, Nr 200, poz. 1323, z 2011 r. Nr 64, poz. 341, Nr 106, poz. 622, Nr 115, poz. 673, Nr 129, poz. 732, Nr 130, 
poz. 762, Nr 135, poz. 789, Nr 163, poz. 981, Nr 187, poz. 1110, Nr 224, poz. 1337, z 2012 r. poz. 908, poz. 951, 1256, 
1429, 1529, z 2013r. poz. 829.

Id: C98E2784-D6F0-4497-BE09-2F8E71DBE2BF. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Rzymskokatolicka Parafia  p.w. św. Franciszka z Asyżu w Charzynie przy ul. Szkolnej Nr 4 złożyła wniosek 
o nabycie działki  Nr 17/39 o pow. 0,0879 ha położonej w miejscowości  Rościęcino na cele  działalności  
sakralnej. 

Z uwagi na realizację tego celu określono udzielenie bonifikaty jak w § 2 uchwały. 

Koszty podziału, wyceny i sporządzenia aktu notarialnego ponosi obdarowany.

Id: C98E2784-D6F0-4497-BE09-2F8E71DBE2BF. Projekt Strona 1




